maximus, et conici suba maxime impa, et ma 1a.

3.° Quis vrasque hinc distat a Deo ut sciam  
ab infico, q̄ p̄ducibilis ē aliq̄ circa, et deora, ultra q̄m̄ inficē  
n̄ p̄ducatur. Et oim̄ etiam distare a Deo in inficem simp̄t̄  
n̄ oim̄ q̄m̄ suu signaculo, ē in inficem p̄cedens. Nam Deo  
ita conicit oim̄ p̄form̄ creis carabit em̄ ut nulla assignari p̄ot̄,  
q̄ ai infica sit et q̄ n̄ p̄ot̄ san̄ alia p̄for̄.

4.° De n̄ p̄ot̄ facere opus ex necessitate  
qm̄ compum̄ inefabilem creat̄. q̄m̄ dai p̄cessus in inficem in  
rebus p̄bitib̄. Et compum̄ inefabile n̄ ē ortus natus set supra  
lis n̄e vromis q̄ Deo se ipsum creat, et n̄t p̄ot̄ dimid̄s creari  
qm̄ ipse Deo. Expē b̄ n̄ assumpt̄ p̄ot̄ ee in inficem nobi  
lius.

5.° De n̄ p̄ot̄ facere in que accens̄ aliud no  
bilius q̄m̄ visio b̄. q̄ dai aliq̄ sp̄s̄ in eis q̄ n̄ sit aliq̄m̄ bilior. Et  
nobiam̄. Sed quadam de reb̄ natis n̄ de sup̄natis q̄ sine vi  
sio b̄. q̄ nullum accens̄ p̄hib̄ ē q̄ ducibile q̄ h̄c visio ē maxima  
participat̄ accens̄ d̄m̄ n̄ in orbe sup̄nate.

6.° De n̄ p̄ot̄ facere eim̄ creat̄ p̄form̄ q̄  
neḡ sp̄s̄ in inficem p̄for̄. N̄i cor. Dors̄ 1a ē q̄ b̄ 2 n̄ seḡ  
imp̄t̄ico q̄ dai in 2. ut ē p̄ Eo, et n̄ esse. ut ē ut sup̄p̄t̄ n̄ esse  
ut mutare creat̄. q̄ creat̄ v̄ p̄ot̄ condi Eo p̄for̄ in inficem.  
Ut cor d̄m̄ ē de cor mundo et de quom̄ q̄ alia re p̄at̄ abibi.

7.° De n̄ p̄ot̄ facere duas sp̄s̄ aḡses in  
p̄for̄. q̄ neḡ p̄for̄ in inficem. N̄i cor p̄er imp̄t̄ico q̄ seḡ  
p̄one n̄ aḡtes p̄for̄, et n̄ ibent. ibent ut sup̄p̄t̄ n̄ ibent q̄ se  
is dividentes quis n̄ eunt duas in aḡses. fact̄ n̄ comb̄t̄ ut h̄c de  
sas sp̄s̄. q̄ d̄m̄ cum in eudam̄ in sp̄s̄ n̄ p̄one sp̄s̄ ee aḡtes.

8.° De n̄ p̄ot̄ facere in creā alios p̄bitib̄ nul  
lam videri a Deo vram̄ ad ea p̄for̄ q̄ n̄ videat̄ a h̄am̄ p̄for̄  
im̄. Et ut in continuo nulla p̄as ceterula ē assignabilis q̄ n̄  
sit alia minor.

# Cap. Sum

## V. Infirmum potest cognosci?

Quidam dicitur gloriari de Deo et viris: et hoc in nate, et supposito:  
 item et confusi et diste. Utamur iam? Domine diste cognoscere se ipsum  
 quod est infirmum simpliciter et aliquid in infirmo ut non quod datur et se prohibita  
 sive propria sive impropria. Quod si sic infirmum virtutem cognoscit  
 di? quod sicut divina virtus est infirma et continet eminementer res infi-  
 rmas ita illas cognoscit. Unde sicut in continuo datur non videtur  
 in quibus quod ita illas cognoscit.

Primo dicitur 1<sup>o</sup>. Illud cuius potest cognoscere in-  
 firmum simpliciter. Quod est diste. potest non videtur dicitur et infirmum in Deo  
 magis videtur ut traduntur III in modo de his igne 6. Dico 2<sup>o</sup>.  
 Illud cuius potest confusi cognoscere infirmum nati. Si originari in eis  
 quod non quod modo de infirmo exitar videtur. Dico 3<sup>o</sup>. Illud cuius non potest  
 nati cognoscere diste infirmum sive sit sive sive tempore fieri.  
 Si quod si infirmum per amorem unum post aliud iam non videtur in-  
 firmum. ab eo se tenet cognoscit anathema si motus esset ab anno  
 iam non Angulus cognoscit infirmas virtutes sua sphaera.

Primo dicitur 1<sup>o</sup>. Angulus quod movet sphaeram solarem  
 comprehendit ipsum solum. sed sol nec virtutem aduocandi non est  
 quin ipsa inducia. si quod non essent finem habitura. quod Angulus  
 nati cognoscit diste infirmum synecticum. Angulus nati. Et non  
 Angulus solum et eius virtutem comprehendat. non enim cognoscit in-  
 firmam inducia synectice quod ab illo potest aduocandi quod cognoscit con-  
 prehensivam non requirit cognoscit inducia.

Quod Angulus cognoscit nati quod requirit eius sphaera.  
 Angulus: sed eius sphaera requirit eis nati quod nati cognoscit nati  
 infirmum. Angulus quod Angulus percipit nos de firmum. quod videtur  
 ad unam et de eam numerum summam. Et sic videtur  
 ad multa inducia. Sicut reliqua sphaera videtur Angulus quod movet  
 sine

sine cogitatum, si enim regant inficit obta. Neq; ex eo eo n  
cognit inficit q' sit immerous ma, sed q' inficitum excludit  
veris nates p'da fied sue Ede sic Eana sue Anatica.

3. Hora die inficit indistinctum  
combustibile inficit sufficit, corpus planum inficit puncta. Et  
inficit Eora transeunt fied. Eora tempore sufficit cremant  
fied tempore combustionis puncta pcurunt a corpore spheni  
co in tempore motus fied: q' con inficitum sue sine p'one cog  
niti tempore fied. Et neq; eam. Eo i q' indistincta sufficit et pu  
ncta transeunt q' mium fiedum et sine orate. cognosce v' sue  
ut sine transiunt denatim et um orate. vna n regit post  
obiam: ac v' post unum instans seum inficit indistincta in  
pe temporis q' im' regit. Et sibi in superficie et puncta.

Dico 4. Illud non potest dicitur cog  
nere ex' dicitur etiam diste inficitum continuum. Et inficit  
puncta in linea. Si q' p'p'ie cognoscere clare istam dicitur  
tam qm inficit puncta. Et istud vult etiam ad dicitur cog  
niti: q' con' p'one etiam ad istam. Et quis qm f'one  
calis cognosce. Et f'one q' opem istam qm f'one p'one q'  
dite p'one etiam puncta: et sibi opus f'one auxilio Dei  
supnate. ut istud vult etiam calis spe.

Neq; ideo talis spe esse inficit p'one q'  
speb' aquales obta. ut p'one in spe subta q' accens. et in vi  
sione incuriva dicitur etiam q' f'one cum in ista dicitur  
inficit. Neq; con' regit ut cognosce sic inficit inmensa. q'  
cognosce n' inmensa ab obta: atq; n' dicitur cognosce minus in  
mensa, de obta magis inmensa. Neq; con' esse inficit  
expansa qm vis ad dicitur inficit cognosce q' singula puncta  
p'one cognosce. q' cognosce n' inmensa q' obta: ut p'one in cog  
nosce mutare eum.

# Liber quartus.

## Cap. I.

### De loco.

Lus, t' e' inens & exens. itaq' e' appieas inens natis. De in-  
tro q' sic defici. Lus e' sup'fies corporis ambiens. Q' q' sic e' app-  
nias lus corporis. Deinde oia q' de loco dicuntur conuincit sup'fies q'  
q' sic ag'is, p'lenas vacuus est: q' illa e' lus et in illa fundam-  
ntis contentis ad contentum ambiens ag'is est.

In' colles 1.° Eune tum n' cari reb' sp'atib' q'  
n' p'one ambiri, et tangi sup'fies corporali. 2.° Si corpus denudat'  
quante n' ee in to p'p'io, nec illum occupare. 3.° Dine p'oc non  
mutare tunc extrum, seu sup'fies, qua' modica ut Lurris flante  
vencio. 4.° Est tum imaginariu' ee immutabilem. 5.° Si  
corpus p'um sit in aq', p'um in aere. Erunt duas sup'fies p'arites  
et vna est extalem. 6.° Si duo corpora limitata essent sit in  
est to est duo locata materia n' p'atia.

Diuis. Deinde corpus Christi in sacra  
Quadrantia conuenit sup'fies hostia, et t'm n'ebi ut in to: q' sup-  
fies n' e' lus. Et corpus Christi e' defici' sub sp'at' sacrae hostia  
hostia, n' v' circumscriptione. Lus v' inuis e' conatus appieas cor-  
poris p'p'io, ita ut p'as sup'fies conueat p' corporis subiecta conueni-  
et vna n'at vna, et de hac agit Lus in to. n' v' de to defici'  
sicut eom n' agit de to suba denudatae quantes.

Tant' sup'fies col'um e' in to, et t'm exi sup-  
p' n' ambiri, atq' sup'fies q' ibi e' vacuum: q' Lus n' sup'fies corporis  
am.

est

ambientes. *A* dicit mi. Le longireum ex persequenti nam  
biti aucti suppe corporis circumiacentis. ambia capitate q  
Do sic in conlon actual corpus corpus aq. *E* pircum am.  
bidi et ori de alius.

## Cap. 2<sup>um</sup>

*S*ingulae elementa ignium tum  
sibi dicunt.

*Q*ui affe. *L*i q' Terra cum sic ignobilior et gravior probat  
lat in finium tum e' aq' q' minus gravis tum aer q' leuium.  
tum ignis tra q' leuissimus. *T*um regnat autem q' dicitur loca ut  
melius se conserveat. Haec de ea q' dicitur Tomentis na sua deo  
die in ignium tum. Hoc n' probat hae ordo vniuersi et ideo stem  
ini se p'p'riant p' q'ndam q'ntum ut se defendant et p' altiam ami  
cani ut mixtas quina. Nam terra e' arida et frigida. aq' frigida  
et humida. aer humidus et sicus. ignis sicus et calidus.

*D*icitur *L* Ignis n' lucet ad concavum lune:  
q' n' e'it sup' mundum tum. *N*i vna q' ignis in suo lo nati e' vniuersi  
rarus et tenuis. *S*ed autem ut splendat indiget corpore compacto.  
*D*icitur *L* ignis montium jugas sunt igni vniuersi ad huc. *E*n ab  
illo multum distant. et ideo n' magis calefiunt. vno m' n'is per  
ventos flabra. *T*anta n' exinguetur ignis in suo lo nati defici  
ente p' huc lo q' n' e'it oia. et p' huc q' p' huc.